
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗАБРАНОЈ ПОНУДИ 

Врста поступка: поступак без примене Закона о јавним набавкама 
Основ за изузеће: Члан 27. став 1. тачка 1.  ЗЈН - набавке испод доњег лимита за јавне набавке  

(М 28/2023) 

 
 

1. Подаци о наручиоцу: Економски факултет Универзитета у Нишу, Трг краља 

Александра Ујединитеља бр.11. 

 

2. Интернет страница наручиоца: www.eknfak.ni.ac.rs. 

 

3. Врста предмета набавке: Услуге. 

 

4. Предмет набавке: услуге – услуга образовања електронским путем за потребе 

пројекта „We Succeed”, редни број набавке М 28/2023. 

 

5. Вредност изабране понуде: укупна вредност 64.000,00 динара без ПДВ-а, односно  

76.800,00 динара са ПДВ-ом. 
 

6. Критеријум за избор понуда: Најнижа понуђена цена. 

 

7. Број примљених понуда: 2 (две)  

 

8. Понуђена цена:   

- највиша: 66.000,00 динра без ПДВ-а, односно 79.200,00 динара са ПДВ-ом.  

- најнижа: 64.000,00 динара без ПДВ-а, односно 76.800,00 динара са ПДВ-ом. 

 

9. Датум доношења Одлуке о избору понуде: 30.06.2023. године. 

 

10. Датум закључења уговора: 14.07.2023. године. 

 

11. Период важења уговора: од 14.07.2023. године до завршетка трајања услуге 

образовања или најкасније до  31.10.2023. године. 

 

12. Основни подаци о добављачу:        

 

Akademijа Oxford, Трепчанинова 1, 35000, Јагодина 

 

13. Околности које представљају основ за измену уговорених услова: Не постоје 

околности услед којих може доћи до промене уговорене цене или других услова. 

 

14. Остале напомене: Укупно уговорена вредност без ПДВ-а је  64.000,00 дин, односно  

76.800,00 дин. са ПДВ-ом. 


